
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady: ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.24.2016                                              Uchwała Nr XXIV/210/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 17 maja 2016 r. 
 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę 

Dzielnicy V Krowodrza do realizacji w latach 2016-2017. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) 

Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych  - zadania pn.: Zagospodarowanie 

działki nr 447/23 obr.3 Krowodrza, według poniższego zestawienia: 

 

Zagospodarowanie działki nr 447/23 obr.3 Krowodrza 

 

Zarząd Zieleni Miejskiej   

Cel zadania: Realizacja inwestycji polegającej na zagospodarowaniu dz.447/23 
Lata: 

 

Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2016 Projekt koncepcyjny i budowlano-

wykonawczy dz. 447/23 obr. 3 

Krowodrza 

20 000 zł Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy V Krowodrza 

2017 Wykonanie zadania wg  

opracowanego projektu 

50 000 zł Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy V Krowodrza 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Zygmunt Wierzbicki  
 


